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Thinc Collective (Thinc) ingår partnerskap med The MISSION 
Group (MISSION) 

Thinc och MISSION har ingått ett partnerskap där Thinc skall bli det nordiska navet för MISSION, ett 
betydande steg framåt i koncernens strävan att omdefiniera landskapet för kommunikationstjänster 
och samarbete globalt. 
 
Thincs partnerskap med MISSION är mer än ett strategisk drag; det är ett transformativt steg som ligger 
i linje med Thincs vision att bli ledande inom kommunikation i Norden genom att med kollektiv kraft och 
nischad kompetens utmana gränserna för det som kallas kommunikation. 
MISSION har 19 olika kontor i Storbritannien samt i USA, Kina, Tyskland, Malaysia, Singapore och 
Vietnam. I koncernen ingår byråer som April6, Alive, Bray Leino, Mezzo Labs och Populate. 

Avtalet ger strategiska fördelar för Thinc, våra partners och kunder, bland annat: 

 
Utökning av tjänsteutbud: Genom MISSION-nätverket kan Thinc utöka sin tjänsteportfölj för att 
inkludera nya innovativa lösningar inom kommunikation, data och analys, beteendevetenskap, AI och 
digital medieplanering och inköp på global nivå.  
Konkurrensfördel: MISSIONs "Advantage"-program ger Thinc och Thincs kunder tillgång till en rad 
tjänster som förbättrar koncernens konkurrensfördel på marknaden. Denna strategiska fördel är 
avgörande i dagens mycket fragmenterade och konkurrensutsatta kommunikationsekosystem. 
Globala nätverksmöjligheter: Att gå med i MISSION öppnar upp för internationella affärsutvecklings- 
och nätverksmöjligheter. Partnerskapet gör det inte bara möjligt för Thinc att utöka antalet marknader 
man kan verka i, utan också att delta i samarbetsmarknadsföringskampanjer och tjänsteleveranser på 
internationell skala. 

”Partnerskapet är ett bevis på vårt åtagande till att göra skillnad för våra kunder. MISSIONs affärsmodell 
är mycket lik vår egen och vi delar båda övertygelsen att samarbete är nyckeln för att lösa våra kunders 
kommunikativa utmaningar. När vi integrerar MISSION i vår verksamhet, ser vi fram emot potentialen 
att betydligt påverka vårt tjänsteutbud och tillväxt för koncernen”, säger Anders Wallqvist, VD Thinc 
Collective. 

” Vi är glada över att välkomna Thinc Collective till MISSION:s partnerprogram. Tillsammans delar vi en 
önskan att förbli nyfikna, utforska nya möjligheter och leverera betydelsefullt arbete som ger impact för 
våra kunder – oavsett var och när de än kan behöva det. Thincs team kommer att tillföra ett spännande 
nytt djup till partnernätverket i Norden” säger Paul Squirrell, Direktör för MISSION Affiliate Network. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Wallqvist, koncernchef Thinc Collective AB 
anders.wallqvist@thinccollective.se 
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